
TTV Württemberg-Hohenzollern 2019/20
Herren Landesliga Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Ulm 1846 15 13 2 0 133:76 +57 28:2
2 SV Schemmerhofen 17 11 2 4 138:89 +49 24:10
3 SG Aulendorf 15 10 2 3 120:84 +36 22:8
4 TTF Altshausen II 17 8 3 6 120:111 +9 19:15
5 SV Amtzell 16 8 2 6 108:97 +11 18:14
6 1. TTC Wangen 17 5 5 7 116:122 -6 15:19
7 SV Rissegg 16 5 3 8 103:117 -14 13:19
8 TSG Ailingen 17 5 3 9 118:128 -10 13:21
9 FC Strass 14 6 0 8 85:99 -14 12:16

10 TSG Leutkirch 16 4 1 11 88:122 -34 9:23
11 TSV Herrlingen 16 1 1 14 56:140 -84 3:29

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Martin, Klaus, Eberhardstr. 15, 71546 Aspach, Mobil:
0170/2022339, klaus.martin-aspach@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019 18:00 (2)

18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen
1. TTC Wangen
TTF Altshausen II

TSV Herrlingen
SV Amtzell
TSG Leutkirch

9:3
5:9
9:3

Sa. 21.09.2019 18:30 (1) SV Schemmerhofen TSV Herrlingen 9:2
So. 22.09.2019 16:00 v (1) TSG Ailingen SV Rissegg 8:8
Sa. 28.09.2019 18:00 (1)

19:30 (1)
SV Amtzell
SSV Ulm 1846

TSG Leutkirch
TTF Altshausen II

9:3
9:7

So. 29.09.2019 11:00 (1) TSG Leutkirch SG Aulendorf 3:9
Sa. 05.10.2019 14:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV Schemmerhofen
SV Rissegg
SV Schemmerhofen

SV Amtzell
TSG Leutkirch
SSV Ulm 1846

9:2
5:9
8:8

So. 06.10.2019 14:00 (1) TSV Herrlingen FC Strass 9:6
Fr. 11.10.2019 19:00 v (1) SV Amtzell TSG Ailingen 9:6
Sa. 12.10.2019 18:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

TSG Leutkirch
TTF Altshausen II
SSV Ulm 1846

1. TTC Wangen
SV Amtzell
TSG Ailingen

5:9
9:7
9:6

Sa. 19.10.2019 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TSG Ailingen
SV Amtzell
TSG Ailingen
SG Aulendorf
SSV Ulm 1846

FC Strass
SV Rissegg
SV Schemmerhofen
1. TTC Wangen
TSV Herrlingen

9:6
9:0
5:9
9:6
9:4

So. 20.10.2019 16:00 v (1) FC Strass TTF Altshausen II 4:9
Sa. 26.10.2019 15:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Aulendorf
TSG Leutkirch
1. TTC Wangen
SV Rissegg

TTF Altshausen II
SSV Ulm 1846
TSV Herrlingen
FC Strass

5:9
5:9
8:8
4:9

Sa. 02.11.2019 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Amtzell
SG Aulendorf
SV Rissegg
TSV Herrlingen

SSV Ulm 1846
TSG Ailingen
1. TTC Wangen
TTF Altshausen II

4:9
9:5
8:8
3:9

So. 03.11.2019 14:00 (1) FC Strass SV Schemmerhofen 9:5
So. 10.11.2019 11:00 v (1) TSG Ailingen 1. TTC Wangen 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 t/v (1)
19:30 (1)

1. TTC Wangen
SV Rissegg
TSV Herrlingen
SSV Ulm 1846

TTF Altshausen II
SV Schemmerhofen
SV Amtzell
SG Aulendorf

8:8
9:6
2:9
9:2

So. 17.11.2019 14:00 (1) FC Strass TSG Leutkirch 4:9
Sa. 23.11.2019 14:30 (1)

14:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Leutkirch
TTF Altshausen II
1. TTC Wangen
SV Rissegg
TSV Herrlingen

TSG Ailingen
SV Schemmerhofen
FC Strass
SSV Ulm 1846
SG Aulendorf

5:9
9:5
9:3
7:9
3:9

So. 24.11.2019 11:00 v (1)
14:00 (1)

SV Schemmerhofen
FC Strass

1. TTC Wangen
SG Aulendorf

9:5
9:7

Sa. 30.11.2019 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Herrlingen
TTF Altshausen II
SSV Ulm 1846

TSG Leutkirch
SV Rissegg
FC Strass

2:9
8:8
9:1

So. 01.12.2019 11:00 (1)
14:00 (1)

SV Schemmerhofen
FC Strass

SG Aulendorf
SV Amtzell

7:9
5:9

Sa. 07.12.2019 14:30 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen II
SG Aulendorf
TSG Leutkirch
1. TTC Wangen
TSV Herrlingen

TSG Ailingen
SV Amtzell
SV Schemmerhofen
SSV Ulm 1846
SV Rissegg

9:3
8:8
4:9
5:9
4:9

So. 08.12.2019 11:00 (1) SG Aulendorf SV Rissegg 9:5
Sa. 25.01.2020 18:00 t (1)

18:00 v (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Amtzell
TSG Ailingen
1. TTC Wangen
SG Aulendorf
SV Schemmerhofen

TSV Herrlingen
SSV Ulm 1846
SV Rissegg
TSG Leutkirch
TTF Altshausen II

9:2
6:9
4:9
9:3
9:3

So. 26.01.2020 11:00 (1) SV Schemmerhofen FC Strass 9:2
Sa. 01.02.2020 14:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Leutkirch
SV Amtzell
SV Rissegg
TTF Altshausen II

TSV Herrlingen
SV Schemmerhofen
TSG Ailingen
SG Aulendorf

9:4
3:9
7:9
1:9

So. 02.02.2020 11:00 (1) SV Schemmerhofen TSG Ailingen 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.02.2020 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

1. TTC Wangen
SV Rissegg
TTF Altshausen II
SSV Ulm 1846

SG Aulendorf
SV Amtzell
TSV Herrlingen
TSG Leutkirch

8:8
9:1
9:3
9:5

So. 09.02.2020 14:00 (1) FC Strass 1. TTC Wangen 9:2
Sa. 15.02.2020 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 h (2)

TSG Ailingen
TSG Leutkirch
SV Rissegg
TSV Herrlingen

SV Amtzell
FC Strass
TTF Altshausen II
1. TTC Wangen

8:8
6:9
9:6
2:9

So. 16.02.2020 11:00 v (1)
11:00 (1)

SSV Ulm 1846
TSG Ailingen

1. TTC Wangen
SG Aulendorf

9:4
5:9

Sa. 22.02.2020 18:00 (1)
19:30 (1)

TSG Leutkirch
SSV Ulm 1846

TTF Altshausen II
SV Schemmerhofen

8:8
8:8

So. 23.02.2020 14:00 (1) FC Strass SV Rissegg 9:3
Sa. 29.02.2020 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Amtzell
SV Schemmerhofen
TSV Herrlingen
TTF Altshausen II

SG Aulendorf
SV Rissegg
SSV Ulm 1846
1. TTC Wangen

3:9
9:3
4:9
3:9

So. 01.03.2020 14:00 v (1)
14:30 v (1)

TSV Herrlingen
1. TTC Wangen

SV Schemmerhofen
TSG Ailingen

1:9
9:6

Sa. 07.03.2020 18:00 (1)
18:00 (1)

SV Amtzell
TSG Ailingen

TTF Altshausen II
TSG Leutkirch

9:4
9:2

Sa. 14.03.2020 14:30 u (1)
15:00 u (1)
19:00 u (1)
19:30 u (1)

TSG Leutkirch
SG Aulendorf
SG Aulendorf
SSV Ulm 1846

SV Rissegg
SV Schemmerhofen
FC Strass
SV Amtzell

 
 
 
 

So. 15.03.2020 14:00 u (1) FC Strass TSV Herrlingen  
Sa. 21.03.2020 14:30 u (1)

18:00 u (1)
18:00 u (1)
18:30 u (1)
19:00 u (1)

TTF Altshausen II
SV Amtzell
SV Schemmerhofen
SV Rissegg
TSV Herrlingen

SSV Ulm 1846
1. TTC Wangen
TSG Leutkirch
SG Aulendorf
TSG Ailingen

 
 
 
 
 

So. 22.03.2020 14:00 u (1)
14:00 u (1)

FC Strass
SG Aulendorf

SSV Ulm 1846
TSV Herrlingen
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.03.2020 14:00 u (1)

18:00 u (1)
18:30 u (1)
19:00 u (1)

SSV Ulm 1846
TSG Leutkirch
1. TTC Wangen
TTF Altshausen II

SV Rissegg
SV Amtzell
SV Schemmerhofen
FC Strass

 
 
 
 

So. 29.03.2020 14:00 u (1) FC Strass TSG Ailingen  
Do. 02.04.2020 19:30 u (1) TSG Ailingen TTF Altshausen II  
Sa. 04.04.2020 18:00 u (1)

18:30 u (1)
18:30 u (1)
18:30 u (1)

SV Amtzell
1. TTC Wangen
SG Aulendorf
SV Rissegg

FC Strass
TSG Leutkirch
SSV Ulm 1846
TSV Herrlingen
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